
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 29. jūnijā  Nr. 244 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

28. februāra lēmumā Nr. 47 “Par dalību 

Valsts kultūrkapitāla fonda Tradicionālās 

kultūras nozares projektu konkursā un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas 

gadījumā” 

(protokols Nr. 7, 19. punkts) 

 

Atbilstoši Jūrmalas domes 2023. gada 28. februāra lēmumam Nr. 47 “Par dalību 

Valsts kultūrkapitāla fonda Tradicionālās kultūras nozares projektu konkursā un projekta 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” (protokols Nr. 2, 2. punkts) (turpmāk – Lēmums) 

un saskaņā ar Valsts kultūrkapitāla fonda 2023. gada 29. maija vēstuli Nr. 2023-2-

TRK006 “Par valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa rezultātiem” 

(Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – Administrācija) lietvedības sistēmā 

reģistrēta 2023. gada 30. maijā ar Nr. DKOR-SAN-JUR/7217) Valsts Kultūrkapitāla 

fonda padome piešķir daļēju finansējumu - 3230,00 euro (trīs tūkstoši divi simti 

trīsdesmit euro un 00 centi) Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības projekta “Vēsturiskā 

priekšizpēte un video materiālu sagatavošana  pieteikumam zvejas tīklu gatavošanas 

prasmju iekļaušanai nemateriālā kultūras mantojuma sarakstā” (turpmāk – projekts) 

īstenošanai. Lai īstenotu  visas projektā plānotās aktivitātes - vēsturisko priekšizpēti par 

tradicionālās amatu prasmes – zvejas tīklu darināšanas un ar to saistītajām tradīcijām 

Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā un video materiālu sagatavošanu - ir 

nepieciešams Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums 1615,00 euro (viens 

tūkstotis seši simti piecpadsmit euro un 00 centi) apmērā, kas daļēji līdzfinansēs 

videomateriālu sagatavošanu un pilnībā līdzfinansēs vēsturisko priekšizpēti.  

Projekts tiks īstenots sadarbībā ar Tukuma novada pašvaldību, kas savukārt segs 

vēsturiskās priekšizpētes par tradicionālās amatu prasmes – zvejas tīklu darināšanas un ar 

to saistītajām tradīcijām Tukuma novada teritorijā – Lapmežciemā, Ragaciemā un 

Engurē, veikšanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, saskaņā ar  

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023.-2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības 

programmas 2023.-2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata 

apstiprināšanu”, Rīcības plāna prioritātes “Laikmetīga kultūra” (L) rīcības virziena 

“Vēsturiskais mantojums un laikmetīga kultūrvide kā pilsētas identitāte” (L3), uzdevuma 



2 

L3.2. “Mantojuma, tajā skaitā nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšana, attīstīšana un 

mūsdienu interpretācija” darbību L.3.2.3. “Attīstīt Jūrmalas Brīvdabas muzeju, sekmējot 

zvejniecības un ar to saistītā seno amatu prasmju saglabāšanu un popularizēšanu” un 

ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par 

Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas 

kārtību Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā” 3. punktu, Jūrmalas domes Tūrisma un 

kurortoloģijas komitejas 2023. gada 14. jūnija atzinumu (protokols Nr. 1.2-27/5), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 28. februāra lēmumā Nr. 47 “Par dalību Valsts 

kultūrkapitāla fonda Tradicionālās kultūras nozares projektu konkursā un projekta 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 4., 5., un 6. punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no līguma ar Valsts kultūrkapitāla fonda 

noslēgšanas brīža līdz 2023. gada 30. novembrim. 

5. Noteikt projekta kopējās izmaksas 4845,00 euro (četri tūkstoši astoņi simti 

četrdesmit pieci euro un 00 centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk.: 

5.1. Valsts kultūrkapitāla fonda finansējums ir 3230,00 euro (trīs tūkstoši divi simti 

trīsdesmit euro un 00 centi) jeb 66,67%; 

5.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 1615,00 euro  (viens 

tūkstotis seši simti piecpadsmit euro un 00 centi) jeb 33,33%. 

6. Projekta ieviešanu uzdot Administrācijas Kultūras nodaļai sadarbībā ar Jūrmalas 

muzeju.”. 

2. Izteikt 8. punktu šādā redakcijā: 

“8. Projekta apstiprināšanas gadījumā, projekta finansēšanas līguma noslēgšanu, ar 

Valsts kultūrkapitāla fondu un sadarbības līguma noslēgšanu ar Tukuma novada 

pašvaldību, uzdot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram.” 

3. Papildināt ar 10. punktu šādā redakcijā: 

“10. Administrācijai īstenot projektu kā projekta vadošajam partnerim partnerībā ar 

projekta partneri Tukuma novada pašvaldību.”. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


